Chefsalat

Gemischter Salat

-
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e !

Harley's Spezialsalat

@

Schafskasesalat

-
e,

O

Tomaten-M ozzar ellasal at

Thunfischsalat

Nachtisch

.
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. .
@ Ben& JerrysEisml

hY

Nachspeisen

. B
@ Haagen Dazs ml

10
7€

11
5€

7€

7€

7€

10
7€



Alkoholfreie Getranke

.
hY

@ Capri Sonne

é Fanta

Mezzo Mix

Alkoholische Getranke

i .".;
@ Beck's Gold
-i .-"; )
@ Holsten Bier

4 Rotwein
9 Warsteiner Bier
q WeilRwein

Vorspeisen



@ Chili-K dse-Nuggets

10 meistbestellte Gerichte

@ Frahlingsrdllchen

el o

@ Harley's Dip

@ Harley's Pizzabr 6tchen Salami & Cheese
el L

@ Harley's Pizzabr ot

@ Harley's Pizzabr 6tchen Ham & Cheese
@ Harley's Pizzabr 6tchen Classic
@ Harley's Pizzabr 6tchen Kase

el _ .

@ Wunschpizza medium ca

el

@ Wunschpizza-small ca
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Pasta Bolognese

Penne Brokkoli

Pasta Gorgonzola

Pepperoni Pizza

Pizza Caesar

Pizza Napoleon

Pizza Nemo

Pizza Odysseus

Pizza Titanic

7€

8€

10

10
2€

9€

10

9€

8€

8€



Nudelgerichte

il e,
@ Nudeln Schinken-Sahnesol3e

il e,
@ Nudeln Tomaten-Sahnesol3e

Pasta al Forno

EL
ﬁ Penne al Forno

Burgers

G Hambur ger

, F
b !

@ Veggie Alu Tiki Burger

“" Chicken Burger

.

Dip-Sauce

(0]

24
8€

8€

16



@ Salsa-Dip

Snacks

b M ozzar ella-Sticks

Wraps

Wrap BBQ Chicken

Wrap Asia-Chicken
Gyroswickeln

Wrap Knuspriges Hahnchen
Wrap Lachs

Wrap Ham & Cheese

Wrap el Tonno

e eaEE

18
6€

o
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Schnitzel

—

. Hunter's Schnitzel
P AN

T‘:j__' i Schnitzel Hawaii

g Zigeuner muschel

Chicken

é Chicken Nuggets

Saucen

@ Asien-Dip

@ Honig-Senf-Dillsauce

] Remoulade

e Tzatziki

10
9€

9€

10
9€

19
3€

1€

1€

10
1€

10
1€



Vorspeisen & Salate

w Curryecken
2L

Vegetarische Gerichte

O Brokkoli-K asserolle

Fleisch
. Putengyr os
.
Sal .
-& Schweinegyros
Auflaufe
Nudelauflauf

10
7€
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Snacks & Saucen

e |
% Oliven

Pizza klein @ 26cm

Pizza Atlantis

Getranke

ﬁ fritz-limo Orange

Mittagstisch

10
2€

19
8€



Geeeeeee@O®

Croques

Crogue Hawaii

Croque Hot Dog

Croque Pute

tagstisch - Nudeln

tagstisch - Croque

tagstisch: Pizza

tagstisch: Salat

tagstisch - Pizzabr 6tchen

tagstisch - Wraps

Croque Huhn

o

o

7€



@ CroqueHarley's Special

Crogue Monsieur

@ Crogue Napoli

@ Chicken WingsHarley's Style

@ Currywurst Classic Hot
@ Currywurst Classic Normal

@ The Big Combi

Soft Drinks

= Coca-Cola Light

7€

10
7€

7€
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Wunschpizza
@ Wunschpizza Cheesy Crust-large ca

@ Wunschpizza - Familie

@ Wunschpizza Cheesy Crust-medium ca

@ Wunschpizza-large ca

Pizza - klein & 24cm

I
i

sl i,
@ Pizza Wild Chicken

LY
‘l.

Gyros-Gerichte

@ Gyros Kase Uberbacken

Uber backenes Gemiise

12

14
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©
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@ Kartoffelgratin

Pizza Special

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Pizza Arielle

Pizza Classic

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h X .
@ Pizza Asterix

Pizzabr 6tchen & Co.

@ Harley's Pizzabr 6tchen Sweet Chocolate
@ Harley's Pizzabr 6tchen Tuna & Cheese

@ Harley's Pizzabr 6tchen Turkey & Cheese

KidsMenus

a o1
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@ Kidsmenu - Pizza

Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

s

A
@ tagstisch - Schnitzel

Mittagstisch - Large

r

aaen .
@ tagstisch Burger

Pizza-small @ ca.26cm

@ Der Pate Pizza
@ Pizza Ben Hur
@ Pizza Bruce L ee Hackfleisch

@ Pizza Bruce Lee Krabben
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Pizza Captain Hook

Pizza Casablanca Hawaii Special

Pizza High Noon Texas

Pizza Jeanne D'Arc

Pizza L uzifer

Pizza Highlander

Pizza Huckle Berry Finn

Pizza Pretty Woman

Pizza Rossini Fruhlingspizza

Pizza Robin Hood

Pizza Unsere kleine Farm

Pizza Tiger & Dragon Paprika

h oo
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@ Pizza Tiger & Dragon Ananas
@ Pizza Wickie Hot Dog

| mbiss-Specials

ra
'

il e,
@ Starters Basket

.
hY

Nicht kategorisiert

BBQ Dip

Crogue Madame

Croque Paris

Hahnchenbr ustsalat

-S5O

-
.

Pizza Gladiator

@

Pizza Zeus

a o1

1€

7€

7€

9€

9€



Spare Ribs

Spinatauflauf

10
10

10
7€



